ELVON ELECTRIC S.R.L.
CUI RO28862189; Nr. Reg. Com.: J38/386/2011
Str. Râureni 266, Rm. Vâlcea, ROMÂNIA
Tel.: +40. 350 404 949;Fax: +40 350 404 948;
E-mail: office@elvon.ro
ISO 9001:2015
Issued on: 2021-10-22
Registration Number: RO - 12423

Curent AC3: A
Curent termic
convenţional
(Ith): A
Releu
termic
Cod
releu
200-240V 380-440V 200-240V 380-440V
Mărimea
1 (LC1-1)
14001 LC1-D09 2,2 / 3  11  20 LR2-D1314 13911
14002 LC1-D12 3 / 4  15  20 LR2-D1316 13912
14003 LC1-D18 4 / 5,5  22  32 LR2-D1321 13913
14011 LC1-D09  4 / 5,5  9 20 LR2-D1314 13911
14012 LC1-D12  5,5 / 7,5  12 20 LR2-D1316 13912
14013 LC1-D18  7,5 / 10  18 32 LR2-D1321 13913
Mărimea
2 (LC1-2)
14004 LC1-D25 5,5 / 7,5  30  40 LR2-D1322 13914
14005 LC1-D32 7,5 / 10  40  50 LR2-D2353 13916
14014 LC1-D25  11 / 15  25 40 LR2-D1322 13914
14015 LC1-D32  15 / 20  32 50 LR2-D2353 13916
Mărimea
3 (LC1-3)
14006 LC1-D40  18,5 / 25  40 60 LR2-D3355 13919
14007 LC1-D50  22/ 30  50 80 LR2-D3357 13920
14008 LC1-D65  30 / 40  65 80 LR2-D3359 13921
14009 LC1-D80  37 / 50  80 110 LR2-D3363 13923
14010 LC1-D95  45 / 60  95 130 LR2-D3365 13924
 DIMENSIUNI (mm)
Model A (max) B (max) C (max)
LC1-1 165 140 88
LC1-2 185 142 101